
UCHWAŁA NR X/76/2015
Rady Gminy Winnica

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr IX/61/2015 Rady Gminy Winnica z dnia 25 września
2015 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej –
obiektów sportowych przy Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (j.  t.  Dz.  U.  z  2015  r,  poz.  1515)  oraz  art.  4  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236) Rada Gminy
Winnica uchwala, co następuje:

§ 1
Uchyla się w całości uchwałę Nr IX/61/2015 Rady Gminy Winnica z dnia 25 września 2015 r.
w  sprawie  ustalenia  opłat  za  korzystanie  z  obiektów  użyteczności  publicznej  –  obiektów
sportowych przy Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy.

  § 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


